

Warszawa, 3 listopada 2014 r.

Szanowna Pani

Stanisława Niebylska

Wójt Gminy Laskowa

Szanowna Pani Wójt,

serdecznie dziękujemy za udział w konsultacjach społecznych „**Cyfrowa edukacja jako narzędzie rozwoju i aktywizacji społeczeństwa**”, które odbyły się w dniu **20 października br. w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie**, pod honorowym patronatem Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Pracy i Polityki Społecznej, Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, Rzecznika Praw Dziecka, Lasów Państwowych, Wojewody oraz Marszałka Małopolskiego, Małopolskiego Kuratora Oświaty, jak również Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Formuła spotkań w regionach pozwala nam kompleksowo zmierzyć się z problemami i rzeczywistymi potrzebami szkół w kontekście ich rozwoju w ciągu najbliższych lat, a doświadczenia i wspólnie wypracowane metody będą mogły posłużyć innym jako modelowe.

Trwający ponad dwa lata proces diagnostyczny, który opierał się na spotkaniach i zbieraniu opinii na terenie całego kraju, wskazał, że kluczem do przyszłości polskiej edukacji jest w pierwszym rzędzie odpowiednie wsparcie nauczycieli, zarówno jeśli chodzi o narzędzia, jak również o rozwój i motywację. Uczelnie wyższe, przygotowujące przyszłych nauczycieli, są często inkubatorami wzorcowych rozwiązań, które niestety nie są popularyzowane.

Mamy nadzieję, że dzięki dyskusji i prezentacji różnorodnych przykładów dobrych praktyk, pomogliśmy uświadomić wszystkim, jak ważne jest doprecyzowanie i wdrożenie w początkowym etapie kształcenia takiego modelu edukacji, który obniży lub wręcz wyeliminuje problem bezrobocia jako konsekwencji niewystarczającego przygotowania młodzieży do wymogów rynku pracy.

Mając świadomość, że głównie od Państwa inicjatywy i współdziałania zależy przyszłość dzieci i młodzieży, gorąco Państwa zachęcamy do podzielenia się własnymi doświadczeniami w zakresie potrzeb i problemów edukacyjnych. Wszelkie wnioski, uwagi oraz zapytania uprzejmie prosimy przesyłać na adres: biuro@innowacyjnaedukacja.org

Osoby do kontaktu: Agata Tyszkiewicz, tel. 601 228 988 oraz Magdalena Zaczek, tel. 601 155 616.

Dziękując raz jeszcze za uczestnictwo w konsultacjach społecznych „Cyfrowa edukacja jako narzędzie rozwoju i aktywizacji społeczeństwa”,

pozostaję z pozdrowieniem,

Agata Tyszkiewicz

Agata Tyszkiewicz
Prezes